ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый

ПРИКАЗ
от 03.10.2019 г.

      № 95

В соответствии с распоряжением Департамента общего образования Томской области от 18.09.2019 № 741-р «Об утверждении перечня образовательных организаций, реализующих основные и (или) дополнительные общеобразовательные программы, в которых будут обновлены информационное наполнение и функциональные возможности открытых и
общедоступных информационных ресурсов образовательных организаций, в том числе
официальных сайтов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в 2019 году», в целях достижения результата по обновлению информационного наполнения и функциональных возможностей открытых и общедоступных информационных ресурсов образовательных организаций, в том числе официальных сайтов в информационно - коммуникационной сети «Интернет», регионального проекта «Цифровая образовательная среда» национального проекта «Образование»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обновить информационное наполнение и функциональные возможности открытых и общедоступных информационных ресурсов МАОУ Пудинская СОШ, в том числе официальный сайт в информационно-коммуникационной сети «Интернет», в 2019 году.
2. Директору школы Лазаревой Н.В. назначить ответственное лицо за обновление информационного наполнения и функциональных возможностей открытых и общедоступных информационных ресурсов МАОУ Пудинская СОШ, в том числе официального сайта в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Системному администратору отдела образования Рябцеву М.В. ежемесячно осуществлять ведомственный контроль своевременной реализации регионального проекта «Цифровая образовательная среда» национального проекта «Образование» в МАОУ Пудинская СОШ.
4. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

                          М.А. Ильина

С приказом ознакомлены:

___________________Н.В. Лазарева                                                        __________________М.В. Рябцев
Об обновлении информационного наполнения и функциональных возможностей открытых и общедоступных информационных ресурсов МАОУ Пудинская СОШ, в том числе официального сайта в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в 2019 году

5
1